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	№
	Код
профессиональной
компетенции
	Наименование компетенции
	Уровень освоения
профессиональной
компетенции

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Обучающийся должен обладать следующими профессиональными компетенциями (ПК):
	
	
	
	
	

	1
	ПК-5
	Владением основными методами, способами и средствами получения, хранения, переработки информации, навыками работы с компьютером, как средством управления информацией
	
	
	
	
	

	2
	ПК-6
	Способностью работать с информацией в глобальных компьютерных сетях
	
	
	
	
	

	3
	ПК-12
	Владением технологией, методами доводки и освоения технологических процессов строительного производства, производства строительных материалов, изделий и конструкций, машин и оборудования
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